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Centrum Obywatelskie zaprasza na szkolenie "Skuteczne pozyskiwanie środków  na działalność

organizacji pozarządowych". Celem szkolenia będzie zapoznanie uczestników i uczestniczek spotkania

ze specyfiką finansowania inicjatyw społecznych, przegląd obecnie dostępnych źródeł

finansowania organizacji pozarządowych, ze szczególnym uwzględnieniem grantów nie

wymagających dużego wkładu własnego oraz skierowanych do mniejszych organizacji, przegląd

obecnie dostępnych źródeł finansowania organizacji pozarządowych, ze szczególnym

uwzględnieniem grantów nie wymagających dużego wkładu własnego oraz skierowanych do

mniejszych organizacji.

Program:

Moduł 1: Finansowanie organizacji pozarządowych – przegląd dostępnych źródeł

Metody finansowania działań organizacji

Omówienie wybranych źródeł, m.in. darowizny i darczyńcy, sponsoring, 1%

Działalność gospodarcza,  działalność statutowa odpłatna

Potrzeba dywersyfikacji źródeł finansowania

Moduł 2: Mapa źródeł finansowania organizacji pozarządowych

Przegląd wybranych konkursów grantowych, do których mogą aplikować organizacje

pozarządowe: m.in. zasady aplikowania, zakres i typy działań oraz grupy docelowe:

przegląd publicznych źródeł krajowych

przegląd publicznych źródeł dotyczących projektów międzynarodowych

przegląd prywatnych źródeł krajowych i zagranicznych  

Moduł 3: ABC skutecznego aplikowania o granty  

Warunki finansowania, wkład własny, budżetowanie projektu.

Realizacja projektów w ramach partnerstwa i oferty wspólnej

Najczęściej pojawiające się błędy we wnioskach

Dobre praktyki dotyczące aplikowania o granty

Korzyści z udziału w szkoleniu:

Zwiększenie wiedzy z zakresu specyfiki finansowania działalności organizacji

pozarządowych;

Poznanie zasad i kryteriów aplikowania o różne granty i konkursy;

Zapoznanie się z listą konkursów grantowych na kończący się rok 2018 oraz na 2019;

Opracowanie wspólnej listy przyjaznych grantodawców oraz instytucji wspierających

organizacje pozarządowe;

Możliwość poznania się z przedstawicielami innych, lokalnych organizacji oraz wymiana

doświadczeń z zakresu działania organizacji i źródeł finansowania.



Trener prowadzący szkolenie:

Anna Styszko - trenerka i doradczyni, od kilkunastu lat współpracuje z sektorem

pozarządowym. Współzałożycielka Laboratorium Inspiracji Społecznych, obecnie Prezeska

Zarządu Fundacji. Angażuje się w proces wzmacniania środowiska pozarządowego działając w

zarządzie Federacji Małopolska Pozarządowa oraz będąc członkinią Małopolskiej Rady

Działalności Pożytku Publicznego.

Wspiera instytucje społeczne i samorządowe w zakresie zarządzania strategicznego i

operacyjnego, wdrażania projektów oraz animacji lokalnej społeczności. Ekspertka w zakresie

konsultacji społecznych oraz współpracy sektora publicznego i społecznego. Od 2009 r ocenia

wnioski o dofinansowanie przy MRPiPS, w ramach FIO i ASOS.

Absolwentka politologii, ukończyła Szkołę Trenerów Zarządzania oraz liczne kursy trenerskie w

Polsce i zagranicą.  Stypendystka Instytutu Roberta Schumana.

Zgłoszenia dokonać można przez formularz

https://goo.gl/forms/IT2hGkRxhinsqpWx2

Możesz zarejestrować się również przez formularz poniżej.

oraz telefonicznie 669 528 381 bądź via e-mail: centrum@krafos.pl

Szkolenie odbędzie się 24.11.2018r. (sobota) godz.10.00-16.00 w Centrum Obywatelskim

ul. Reymonta 20, 30-059 Kraków (budynek Stadionu Miejskiego im. Henryka Reymana, wejście

LE od strony Parku Jordana, I piętro, sala 1w040).

 

Ładuję...
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